
 

 

 
Úřední hodiny  Tel: +420 554 795 111  Komerční banka a.s.   E-mail: ID Datové schránky: 
Pondělí a středa: 7:00-17:00 Fax:+420 554 751 610 Číslo účtu:1720771/0100  podatelna@vrbnopp.cz znnbahx 
Ostatní hodiny      www.vrbnopp.cz  
Úterý, čtvrtek a pátek: 
7:00-14:30 

*MUVPX008ZQBD* 
   

           
  

 

 
Váš dopis zn.: 
Ze dne: 
ČJ. 
Sp. zn.: 
PID: 
Vyřizuje: 
Telefon: 
Fax: 
E-mail 
Datum 

 
      
       
MUVP 8309/2018 
4260/2018 VV/Sa 
MUVPX008ZQBD 
Martina Sakalová 
554 795 129 
554 751 610 
martina.sakalova@vrbnopp.cz  
13.08.2018 

 
Dle rozdělovníku 

 
 

 
ROZHODNUTÍ  

 
 

Městský úřad Vrbno pod Pradědem, příslušný jako registrační úřad ve smyslu ustanovení § 
21 odst. 3 zák. č. 491/2001 Sb., o volbách do zastupitelstev obcí a změně některých 
zákonů, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zák. o volbách do zastupitelstev obcí“), 
projednal v souladu s ustanovením ust. § 23 zák. o volbách do zastupitelstev obcí, 
kandidátní listinu sdružení nezávislých kandidátů s názvem PRO OBNOVU KARLOVIC pro 
volby do zastupitelstva obce Karlovice, které se uskuteční ve dnech 5. – 6. října 2018 a 
rozhodl: 
 
 
V souladu s ustanovením § 23 odst. 3 písm. a) zákona o volbách do zastupitelstev obcí 
 
 

r e g i s t r u j e 
 
 

kandidátní listinu sdružení nezávislých kandidátů s názvem PRO OBNOVU KARLOVIC 
 

Odůvodnění: 
 

 
Dne 31.7.2018 v 13:39 hodin byla podána zmocněncem sdružení nezávislých kandidátů s 
názvem PRO OBNOVU KARLOVIC kandidátní listina pro volby do zastupitelstva obce 
Karlovice, konané ve dnech 5. – 6. října 2018.  Registrační úřad přezkoumal ve stanovené 
lhůtě náležitosti podané kandidátní listiny a dospěl k závěru, že tato nevykazuje vady a 
splňuje zákonem stanovené náležitosti. Na základě výše uvedeného rozhodl tak, jak je 
uvedeno ve výroku tohoto rozhodnutí. 
 

Poučení: 
 

Podle ust. § 59 odst. 2 zák. o volbách do zastupitelstev obcí se proti tomuto rozhodnutí 
může volební strana, která kandidátní listinu podala do 2 pracovních dnů od jeho doručení 
domáhat ochrany u Krajského soudu v Ostravě. Podle ust. § 23 odst. 4 zák. o volbách do 

Městský úřad Vrbno pod Pradědem 
Nádražní 389, 793 26 Vrbno pod Pradědem 

Odbor vnitřních věcí 



 

 

zastupitelstev obcí se rozhodnutí považuje za doručené třetím dnem ode dne jeho vyvěšení 
na úřední desce registračního úřadu, který rozhodnutí vydal. 
 
 
 
 
 
………………………………. 
Martina Sakalová,  
zaměstnanec registračního úřadu  
držitele osvědčení o ověření odborné způsobilosti na úseku voleb 
 
 
 
 
Rozdělovník: zmocněnci stran, které podaly KL do zastupitelstva obce Karlovice 
 
 
 
 
 
Vyvěšeno na úřední desce registračního úřadu dne:   
 


		2018-08-13T12:00:56+0000
	Not specified




